SESSÃO DO PLENÁRIO

EDITAL

O PRESIDENTE DO SUPERIOR TRIBUNAL DE JUSTIÇA, no uso de suas

atribuições, torna público que será realizada, no dia 29 de junho de

1998, segunda-feira, às 17 horas, Sessão Solene do Plenário,

destinada a empossar, no cargo de Ministro do Tribunal (Art.10, I do

Regimento Interno), o Excelentíssimo Senhor Juiz GILSON LANGARO

DIPP, nomeado pelo Decreto de 19 de junho de 1998, publicado no

Diário Oficial da União de 22 de junho de 1998.

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.

Brasília, 22 de junho de 1998.

MINISTRO ANTÔNIO DE PÁDUA RIBEIRO